

RELAÇÃO DE AQUISIÇÕES REALIZADAS PARA ATENDIMENTO A NECESSIDADES DA PANDEMIA COVID 19, COM DISPENSA DE LICITAÇÃO COM BASE NOS DECRETOS 21.111/2020, 21.115/2020 E 21.116/20, QUE DISPÕEM SOBRE O ESTADO DE EMERGÊNCIA E CALAMIDADE NO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO -

Nº DO PROCESSO DE CONTRATAÇÃO OU AQUISIÇÃO	FUNDAMENTO LEGAL	NOME DO CONTRATADO	NÚMERO DE INSCRIÇÃO NA RECEITA FEDERAL DO BRASIL (CPF/CNPJ)	OBJETO COM DETALHAMENTO	QUANTIDADES E VALORES UNITÁRIOS	VALOR TOTAL GERAL DA CONTRATAÇÃO	DATA	PRAZO CONTRATUAL/PRAZO DE ENTREGA	TERMO DE REFERÊNCIA OU EDITAL	INSTRUMENTO CONTRATUAL	NOTA DE EMPENHO	NOTA DE LIQUIDAÇÃO	DESTINAÇÃO DOS BENS ADQUIRIDOS OU DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	PROPOSTAS DE PREÇOS APRESENTADAS	ATOS DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DOS PROCEDIMENTOS DE DISPENSA
005/2020	Artigo 24, inciso IV	Distribuidora de Alimentos São Paulo de Piracicaba LTDA	65.679.029/0001-97	Cesta básica embalada - compondo os produtos relacionados a seguir: (10kg de arroz agulhinha tipo 1, 2kg de açúcar refinado, 5kg de feijão cariquinho tipo 1, 1kg de farinha de mandioca fina crua, 1 pct. de macarrão parafuso/espagueti c/500gr, 1 frasco de óleo de soja c/900ml, 1 lata de milho verde em conserva c/300gr, 1 pct de café moído c/500gr, 2 unid. de creme dental c/90gr, 5unid. de sabonete comum c/90gr, 2 litros de água sanitária.	Quant. 912 Cestas básicas - P. Unitário R\$ 105,40 - P. Total R\$ 96.124,80	R\$ 96.124,80	Data do Empenho: 05/06/2020	5 dias	Descrição detalhada conforme documento anexo.	Autorização de Fornecimento - AF.00009/2020	NE. 241/2020 (documento anexo)	492/2020	Fundação Criança de São Bernardo do Campo	Conforme documentos anexos	Conforme documentos anexos
004/2020	Artigo 24, inciso IV	Defal Comercio Atacadista de Bebidas, Alimentos LTDA	07.777.502/0001-72	cesta básica, composta por: 10kg de arroz agulhinha tipo 1, 2kg de açúcar refinado, 5kg de feijão cariquinho tipo 1, 2 pct de farinha de mandioca crua c/500gr, 1 pct de macarrão c/500gr, 1 frasco de óleo de soja c/900ml, 1 lata de milho verde em conserva c/300gr, 2 unid. de creme dental c/90gr, 5 unid. de sabonete comum c/90gr, 2 litros de água sanitária, 1 pct de café moído c/500gr.	Quant. 165 Cestas básicas - P. Unitário R\$ 90,65 - P. Total R\$ 14.957,25	R\$ 14.957,25	Data do Empenho: 06/07/2020	5 dias	Descrição detalhada conforme documento anexo.	Autorização de Fornecimento - AF. 00010/2020	NE.260/2020	622/2020	Fundação Criança de São Bernardo do Campo	Conforme documentos anexos	Conforme documentos anexos
004/2020	Artigo 24, inciso IV	Guarabira Comercio de Água e Gás Eireli	03.383.873/0001-19	Gás Liquefeito de Petróleo de 13kg com Vasilhame Retornável	Quant. 67 Botijões - P. Unitário R\$ 74,50 - P. Total R\$ 4.991,50	R\$ 4.991,50	Data do Empenho: 06/07/2020	5 dias	Descrição detalhada conforme documento anexo.	Autorização de Fornecimento - AF. 00011/2020	NE. 261/2020	619/2020	Fundação Criança de São Bernardo do Campo	Conforme documentos anexos	Conforme documentos anexos